
 

  
www.restartregionu.cz  

1 / 1 
 

Vážená paní, vážený pane,   

dovoluji si Vás informovat, že dne 17. června vláda schválila třetí aktualizaci Souhrnného akčního plánu 

Strategie hospodářské restrukturalizace Moravskoslezského, Ústeckého a Karlovarského kraje pro roky 

2019/20, a to usnesením vlády číslo 430.  Materiály včetně znění usnesení jsou dostupné na 

http://www.restartregionu.cz/strategie-a-cile/ . 

Akční plán 2019/20 obsahuje 16 nově navržených opatření, která navazují na předchozí akční plány. 

Protože současně došlo k revizi předchozích akčních plánů, je nyní celkový počet opatření k realizaci 

71. Výčet všech platných opatření naleznete na http://www.restartregionu.cz/strategie-a-cile/. 

Nadále pokračuje proces jejich naplňování, na němž se spolu s Národním výkonným týmem RE:START 

při MMR podílí také sekretariáty Regionálních stálých konferencí (dále jen sekretariáty RSK). Na podzim 

letošního roku bude zahájena příprava 4. Akčního plánu. S dotazem na podněty a návrhy Vás osloví 

právě sekretariáty RSK. Současně bude z úrovně MMR zpracována aktualizace celého Strategického 

rámce hospodářské restrukturalizace, i o tomto procesu Vás budeme společně s kolegy z RSK 

informovat.  

Pokrok v realizaci projektu RE:START, včetně informací k dílčím procesům implementace či přípravě 

nových konkrétních opatření můžete dále sledovat na www.restartregionu.cz, kde jsou průběžně 

uveřejňovány i novinky s touto tématikou související. 

  

V případě dotazů na Národní výkonný tým RE:START se neváhejte obrátit na konzultačního pracovníka 

působícího ve vašem regionu. 

 

Kontakt pro: 

Moravskoslezský kraj – Ing. Pavlína Kaletová, pavlina.kaletova@mmr.cz , tel. 603 294 283 

Ústecký kraj – Ing. Andrea Langhammerová, andrea.langhammerova@mmr.cz, tel. 601 130 441 

Karlovarský kraj – Ing. Martina Weissová, martina.weissova@mmr.cz, tel. 775 187 808 

Případně na sekretariát RS K Vašeho kraje. 

 

S pozdravem  

 

Gabriela Nekolová, DiS. 

Národní manažerka programu RE:START 

http://www.restartregionu.cz/
http://www.restartregionu.cz/strategie-a-cile/
http://www.restartregionu.cz/strategie-a-cile/
http://www.restartregionu.cz/

